Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja  encaminhado  a  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação  para  Tapa

buraco na Avenida Solidariedade próximo ao número 368 Dom Almir.

JUSTIFICATIVA

O  presente  requerimento  justifica-se  pelo  fato  dos  buracos  existentes  no  local

supramencionado, estão danificando os veículos, dificultando o tráfego pela via e aumentando

o risco de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontra, causando transtornos para

os moradores residentes nas proximidades. Por isso solicitamos que seja realizada operação

tapa buracos. Segue fotos.

Câmara Municipal de Uberlândia, 22 de abril de 2024.

GILVAN MASFERRER
Vereadora - PSB

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 G
ilv

an
 d

e
M

el
o

M
ac

ha
do

.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

42
98

65
86

/7
34

2,
 P

ar
a

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e
au

te
nt

ic
id

ad
e

ut
iliz

e
o

Q
R

 C
od

e
ex

ib
id

o
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 98895/2024

APROVADO
9ª Reunião Ordinária - 14/05/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente